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                                                               Zakopane, dnia 30.05.2025 r.  
 
 

INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ 
WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
IMFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na realizację zadania 
pn.: „Budowa przedszkola przy ul. Sabały 10” oraz nr 2025/06 „Budowa żłobka przy ul. Sabały 10”.  

 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść pytań 
Wykonawców do treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 
 
Pytanie 1 
,,Proszę o wyjaśnienie czy wymagana jest stacja kliencka do podglądu z kamer. Jest 
uwzględniona w schemacie a brak w przedmiarze elektrycznym. Jeśli jest wymagana proszę  
o podanie parametrów”. 

Odpowiedź 1  

Stacja kliencka nie jest wymagana. 

 

Pytanie 2 

,,Proszę o podanie podstawowych parametrów odkurzacza centralnego oraz długości 
orurowania PCV. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”. 

Odpowiedź 2 

Uzupełniono brakujące parametry. 

 

Pytanie 3 

,,Proszę o wyjaśnienie czy dostawa gaśnic wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to proszę  
o podanie ilości oraz rodzaju gaśnic”. 

Odpowiedź 3  

Dostawa gaśnic jest w zakresie zamówienia.  
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Pytanie 4 

,,Proszę o wyjaśnienie czy wykonanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego wchodzi  
w zakres zamówienia. Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru”. 

Odpowiedź 4 

Wykonanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego wchodzi w zakres zamówienia. 

 

Pytanie 5 

,,Według opisu technicznego do projektu wykonawczego zbiornik na wodę ma mieć wymiary 
2,26x8,40. Jednakże według opisu do projektu wykonawczego instalacji wod-kan ten sam 
zbiornik ma mieć wymiary 2,60 x 8,40. Proszę o wyjaśnienie które wymiary zbiornika na wodę 
należy przyjąć do wyceny”. 

Odpowiedź 5  

Należy wycenić i wykonać zbiornik o wymiarach 2,26x8,40 m. 

 

Pytanie 6 

,,W opisie do projektu wykonawczego zagospodarowania podano „Jedynie w obrębie 
przeprojektowywanego zjazdu zakłada się wykonanie nowej bramy i furtki o wysokości  
i formie jak ogrodzenie istniejące.”. Jednakże brak w projekcie podstawowych parametrów 
podanej bramy i furtki. W związku z tym proszę o podanie podstawowych parametrów 
podanej bramy i furtki (np. szerokość, wysokość, sposób otwierania, kolor itp.) Jest to 
niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”. 

Odpowiedź 6  

Zamawiający przewiduje wykonanie nowego ogrodzenia panelowego w nawiązaniu do 
ogrodzenia istniejącego oraz wykorzystanie istniejącej bramy i furtki od strony ul. 
Żeromskiego. Nowe ogrodzenie należy wykonać na długości 130 m. 

 

Pytanie 7 

,,Proszę o podanie podstawowych parametrów systemowych kabin WC, gdyż w projekcie nie 
podano (np. grubości płyty, koloru itp. ). Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w 
zadania. 

Odpowiedź 7 

Uzupełniono część rysunkową dokumentacji o przedmiotowe informacje. 
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Pytanie 8 

,,W projekcie wykonawczym na rzucie dachu podano rury spustowe PCV, jednakże według 
projektu elewacji rynny i rury spustowe należy wykonać z blachy tytan-cynk. Proszę  
o wyjaśnienie czy rynny i rury spustowe należy wykonać z PCV czy z blachy tytan-cynk”. 

Odpowiedź 8 

W projekcie zmieniono rynny i rury spustowe na stalowe, ocynkowane, powlekane w kolorze 
brązowym. 

 

Pytanie 9 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej schematów tablic RG, TB1, TB2, TB3, TB4 i TW. 
Proszę o zamieszczenie brakujących schematów. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny 
w/w zadania”. 

Odpowiedź 9 

Uzupełniono dokumentację w tym zakresie. 

 

Pytanie 10 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej zestawienia prostek i kształtek wentylacyjnych. 
Proszę o zamieszczenie brakującego zestawienia. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny 
w/w zadnia”. 

Odpowiedź 10 

Uzupełniono brakujące zestawienia. 

 

Pytanie 11 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej kart doboru central wentylacyjnych. Proszę  
o zamieszczenie brakujących kart doboru”. 

Odpowiedź 11  

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie. 

 

Pytanie 12 

,,Brak w przedmiarze usunięcia 92 drzew. Proszę o uzupełnienie przedmiaru”. 
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Odpowiedź 12 

Zamawiający informuje, że przedmiar jest dokumentem pomocniczym w dokumentacji 
projektowej, natomiast zgodnie z decyzją nr OŚ.613.1.6.2025 z dnia 17.03.2025 r. oraz zgodnie  
z dokumentacją projektową przeznaczonych do wycinki jest  59 drzew.   

 

Pytanie 13 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej zestawienia materiałów dla instalacji c.o. wod-
kan i gazowej. Proszę o zamieszczenie brakującego zestawienia dla podanych instalacji. Jest to 
niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”.  

Odpowiedź 13 

Uzupełniono brakujące zestawienia. 

 

Pytanie 14 

,,Brak zestawienie materiałów dla instalacji klimatyzacji. Proszę o zamieszczenie brakującego 
zestawienia. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”. 

Odpowiedź 14 

Uzupełniono brakujące zestawienia. 

 

Pytanie 15 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej zestawienia więźby dachowej. Proszę  
o zamieszczenie brakującego zestawienia”. 

Odpowiedź 15 

Zestawienie dodano do projektu wykonawczego. 

 

Pytanie 16 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej opisu do projektu konstrukcji. Proszę  
o zamieszczenie brakującego opisu”. 

Odpowiedź 16  

Opis poszczególnych elementów znajduje się zarówno w projekcie technicznym jak i w 
projekcie wykonawczym w punkcie 1.8 Opis konstrukcji projektowanego budynku. 
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Pytanie 17 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej zestawienia stali zbrojeniowej. Proszę  
o zamieszczenie brakującego zestawienia”. 

Odpowiedź 17 

Zestawienia stali zbrojeniowej znajdują się na poszczególnych rysunkach w projekcie 
wykonawczym. 

 

Pytanie 18 

,,Według opisu do projektu instalacji sanitarnych rysunek oznaczony jaki AC-02 (plik  
o nazwie: AC-PW-AC-02) ma dotyczyć rzutu dachu instalacji klimatyzacji. Jednakże  
w zamieszczonej dokumentacji pod podanym numerem rysunku jest rzut piętra instalacji 
klimatyzacji. Podany rzut piętra instalacji klimatyzacji pokazany jest na rysunku AC-01 (nazwa 
pliku AC-PW-AC-01). W związku z tym proszę o ponowne zamieszczenie rysunku AC-02 
dotyczącego rzutu dachu instalacji klimatyzacji. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w 
zadania”. 

Odpowiedź 18 

Udostępniono brakujący rysunek w dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie 19 

,,W załączonej dokumentacji technicznej brak rzutu parteru instalacji klimatyzacji. Proszę  
o wyjaśnienie czy na parterze należy wykonać instalację klimatyzacji. Jeśli tak to proszę  
o zamieszczenie rzutu parteru instalacji klimatyzacji”. 

Odpowiedź 19  

Na parterze nie zaprojektowano instalacji klimatyzacji.  

 

Pytanie 20 

,,Proszę o podanie podstawowych parametrów maty przerostowej, gdyż w projekcie nie 
podano”. 

Odpowiedź 20  

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie.  
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Pytanie 21 

Proszę o podanie podstawowych parametrów trawy sztucznej, gdyż w projekcie nie podano. 

Odpowiedź 21 

Udostępniono Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót, w których znajdują się 
parametry sztucznej trawy. 

 

Pytanie 22 

,,Brak w dokumentacji projektowej przekroju przez nawierzchnie z mat przerostowych. Proszę 
o zamieszczenie na platformie brakującego przekroju”. 

Odpowiedź 22 

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie. 

 

Pytanie 23 

,,Proszę o podanie rodzaju oraz grubości warstw nawierzchni z maty przerostowej”. 

Odpowiedź 23 

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie. 

 

Pytanie 24 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej przekroju przez schody terenowe. Proszę  
o zamieszczenie brakującego przekroju”. 

Odpowiedź 24 

Uzupełniono opis w dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

 

Pytanie 25 

,,W projekcie podano „schody terenowe”. Proszę o wyjaśnienie z czego należy wykonać 
schody terenowe”. 

Odpowiedź 25  

Uzupełniono opis w dokumentacji projektowej w tym zakresie. 
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Pytanie 26 

,,W projekcie podano „schody zewnętrzne”. Proszę o wyjaśnienie z czego należy wykonać 
podane schody zewnętrzne”. 

Odpowiedź 26 

Uzupełniono opis w dokumentacji projektowej w tym zakresie. 

 

Pytanie 27 

,,Proszę o zamieszczenie kart technicznych urządzeń placu zabaw, gdyż według załączonego 
opisu urządzenia wycena jest niemożliwa”. 

Odpowiedź 27 

Udostępniono Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, w których 
zawarto parametry urządzeń placu zabaw. 

 

Pytanie 28 

,,W projekcie wykonawczym podano „regał na akcesoria łazienkowe” oznaczony jako R1. 
Proszę o podanie materiału wykonania, ilość półek oraz wymiaru podanego regału”. 

Odpowiedź 28 

Udostępniono zestawienie wyposażenia.  

 

Pytanie 29 

,,W projekcie wykonawczym podano „regał magazynowy sal przedszkolnych” oznaczony jako 
R8. Proszę o podanie materiału wykonania, ilość półek oraz nośność półki podanego regału”. 

Odpowiedź 29  

Udostępniono zestawienie wyposażenia. 

 

Pytanie 30 

,,W projekcie wykonawczym podano „regał magazynowy sali wielofunkcyjnej” oznaczony jako 
R11. Proszę o podanie materiału wykonania, ilość półek oraz nośność półki podanego regału”. 

Odpowiedź 30  

Udostępniono zestawienie wyposażenia. 
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Pytanie 31 

,,W projekcie wykonawczym podano „łóżeczko dziecięce” oznaczone jako Ł1. Proszę o podanie 
materiału wykonania oraz parametrów materaca podanego łóżka”. 

Odpowiedź 31 

Udostępniono zestawienie wyposażenia. 

 

Pytanie 32 

,,W projekcie wykonawczym podano „regał magazynowy” oznaczony jako R5. Proszę  
o podanie materiału wykonania, ilość półek oraz nośność półki podanego regału”. 

Odpowiedź 32 

Udostępniono zestawienie wyposażenia. 

 

Pytanie 33 

,,W projekcie wykonawczym podano „szafa ubraniowa dla dzieci ze żłobka” oznaczona jako 
SZU. Proszę o podanie materiału wykonania oraz wymiarów dolnych szuflad podanej szafy 
ubraniowej”. 

Odpowiedź 33 

Udostępniono zestawienie wyposażenia. 

 

Pytanie 34 

,,W projekcie wykonawczym podano „szafa na materace” oznaczona jako R3. Proszę o podanie 
materiału wykonania podanej szafy ubraniowej”. 

Odpowiedź 34 

Udostępniono zestawienie wyposażenia. 

 

Pytanie 35 

,,Proszę o podanie klasy betonu na podkłady betonowe, gdyż w projekcie nie podano. Jest to 
niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”. 
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Odpowiedź 35 

Klasa betonu dla chudego betonu podkładowego we wszystkich przypadkach wynosi C12/15 
(B15). Informacja zawarta w projekcie technicznym i projekcie wykonawczym. 

 

Pytanie 36 

,,Proszę o podanie klasy betonu: 

- ław fundamentowych, 

- stóp fundamentowych, 

- słupów żelbetowych, 

- belek żelbetowych, 

- wieńcy żelbetowych, 

- schodów, 

- płyty posadzkowej, 

- płyty stropowej. 

Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”. 

Odpowiedź 36 

Wszystkie elementy żelbetowe konstrukcyjne posiadają klasę betonu C25/30 (B30) informacje 
zamieszczone w projekcie technicznym i w projekcie wykonawczym.  

 

Pytanie 37 

,,Proszę o podanie podstawowych parametrów (np. wysokość, wymiary oczka, grubość druta, 
kolor itp.) ogrodzenia, gdyż w projekcie nie podano”. 

Odpowiedź 37 

Udostępniono Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych w tym 
zakresie. 

 

Pytanie 38 

,,Proszę o wyjaśnienie czy ogrodzenie placu zabaw należy montować na cokole betonowym 
czy ogrodzenie będzie bez cokołu betonowego. Jeśli należy montować na cokole betonowym 
to proszę o podanie wysokości podanego cokołu”. 
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Odpowiedź 38 

Ogrodzenie placu zabaw zaprojektowano bez cokołu betonowego.  

 

Pytanie 39 

,,Proszę o podanie podstawowych parametrów (np. wysokości, rodzaj wypełnienie, kolor itp.) 
furtki jednoskrzydłowej, którą należy zamontować w ogrodzeniu placu zabaw”. 

Odpowiedź 39 

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie. 

 

Pytanie 40 

,,Proszę o podanie podstawowych parametrów (np. wysokości, rodzaj wypełnienie, kolor itp.) 
furtki dwuskrzydłowej, którą należy zamontować w ogrodzeniu placu zabaw”. 

Odpowiedź 40  

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie. 

 

Pytanie 41 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej szczegółów konstrukcyjnych dla: 

- ław i stół fundamentowych, 

- słupów żelbetowych, 

- belek żelbetowych, 

- nadproży żelbetowych, 

- wieńcy żelbetowych, 

- płyt posadzkowych na ławach fundamentowych, 

- płyt stropowych nad parterem. 

Proszę o zamieszczenie brakujących szczegółów konstrukcyjnych. Jest to niezbędne w celu 
rzetelnej wyceny w/w zadania”. 

Odpowiedź 41  

Wszystkie rysunki dla poszczególnych elementów znajdują się w części rysunkowej projektu 
wykonawczego. 
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Pytanie 42 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej projektu zbrojenia płyty nad parterem. Proszę  
o zamieszczenie brakującego projektu. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w 
zadania”. 

Odpowiedź 42 

Zbrojenie płyty nad parterem znajduje się w części rysunkowej projektu wykonawczego.  

 

Pytanie 43 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej projektu zbrojenia płyty posadzkowej Pps na 
ławach fundamentowych. Proszę o zamieszczenie brakującego projektu. Jest to niezbędne  
w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź 43  

Zbrojenie płyty posadzkowej Pps znajduje się w części rysunkowej projektu wykonawczego.  

 

Pytanie 44 

,,Proszę o podanie podstawowych parametrów wycieraczek wewnętrznych, gdyż w projekcie 
nie podano”. 

Odpowiedź 44 

Uzupełniono dokumentację w tym zakresie.  

 

Pytanie 45 

,,Proszę o podanie podstawowych parametrów wycieraczek zewnętrznych, gdyż w projekcie 
nie podano”. 

Odpowiedź 45  

Uzupełniono dokumentację w tym zakresie. 

 

Pytanie 46 

,,Brak w przedmiarze dostawy i montażu wpustów ulicznych. Proszę o uzupełnienie 
przedmiaru o brakujące wpusty”. 
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Odpowiedź 46 

Uzupełniono brakujące pozycje przedmiaru. 

 

Pytanie 47 

,,Brak w zestawieniu materiałów do projektu przebudowy kanalizacji deszczowej oraz  
w przedmiarze rury PVC śr. 300 mm w ilości 55,45 m. Rura śr. 300 mm jest pokazana na 
profilach kanalizacji deszczowej. Proszę o wyjaśnienie czy średnice i ilości rur do wykonania 
kanalizacji deszczowej należy przyjąć z profili kanalizacji deszczowej czy z zestawienia 
materiałów do podanej instalacji. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”. 

Odpowiedź 47 

Rura o śr. 300 mm jest to istniejący odcinek kanalizacji deszczowej. Do wykonania należy 
przyjąć zestawienie materiałów z opisu dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie 48 

,,Brak w przedmiarze robót wykonania żagli słonecznych nad piaskownicami. Proszę  
o uzupełnienie wraz z podaniem podstawowych parametrów podanego żagla słonecznego”. 

Odpowiedź 48  

Uzupełniono dokumentację w tym zakresie. 

 

Pytanie 49 

,,W projekcie wykonawczym na rysunku A.09 nazwanego jako przegrody budowlane podano 
przegrodę oznaczoną jako SF2. W podanym przekroju podano „Siatka z włókna szklanego” 
oraz „Płytka mineralna, układana na kleju”. Proszę o wskazanie gdzie w projekcie znajduje się 
podana siatka i płytka. Proszę także o podanie podstawowych parametrów podanej płytki, 
gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź 49 

Należy wycenić i wykonać wykończenie tynkiem mozaikowym.  

 

Pytanie 50 

,,W przekroju przez warstwę SZ2 podano „Styropian EPS70 lambda 0,045 na kleju i kotwach” 
gr. 15 cm. Jednakże podanego styropianu brak w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie 
przedmiaru o podany styropian wraz ze wskazaniem gdzie w projekcie jest podany styropian”. 
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Odpowiedź 50  

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. Wyceny należy dokonać zgodnie z dokumentacją 
projektową. 

 

Pytanie 51 

,,Według projektu na schodach mają być płytki lastryko. Proszę o podanie podstawowych 
parametrów (np. grubość, wymiary, kolor itp.) podanych płytek. Jest to niezbędne w celu 
rzetelnej wyceny w/w zadania”. 

Odpowiedź 51 

Zamawiający informuje, że na schodach należy wycenić i wykonać wykończenie z płytek 
gresowych.   

 

Pytanie 52 

,,Brak w przedmiarze robót wykonania obróbek blacharskich z blachy tytan-cynk. Proszę  
o uzupełnienie przedmiaru o brakujące obróbki”. 

Odpowiedź 52 

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. Wyceny należy dokonać zgodnie z dokumentacją 
projektową. 

 

Pytanie 53 

,,Na rysunku elewacji w oznaczeniach podano „Balustrada: stal nierdzewna”. Proszę  
o wskazanie gdzie w projekcie jest podana balustrada”. 

Odpowiedź 53 

Należy wykonać balustrady systemowe ze stali nierdzewnej, zgodnie z informacjami zawartymi 
w opisie technicznym. 

 

Pytanie 54 

,,Na rysunku elewacji w oznaczeniach podano „Szkło nieprzezierne (Blenda)”. Proszę  
o wskazanie gdzie w projekcie jest podane szkło nieprzezierne (Blenda)”. 

Odpowiedź 54 

Blenda pokazana i opisana jest na elewacji wschodniej i północnej dokumentacji projektowej. 
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Pytanie 55 

,,Brak w przedmiarze robót nasadzeń drzew i krzewów. Proszę o uzupełnienie przedmiaru  
o brakujące nasadzenia”. 

Odpowiedź 55 

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Dokumentacja zawiera planszę nasadzeń 
zastępczych wraz z projektem roślin zimozielonych.  

 

Pytanie 56 

,,Brak w przedmiarze dostawy i montażu geowłókniny pod nawierzchnie dróg i chodników. 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru”. 

Odpowiedź 56 

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. Wyceny należy dokonać zgodnie z dokumentacją 
projektową. 

 

Pytanie 57 

,,Brak w załączonej dokumentacji projektowej przekroju przez nawierzchnię schodów 
terenowych. Proszę o zamieszczenie brakującego przekroju”. 

Odpowiedź 57 

Sposób wykonania schodów zawarto w opisie technicznym dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie 58 

,,Na rzutach sufitów przy suficie oznaczonym jako SK 3 podano „ akustyczne wyspy sufitowe  
z wypełnieniem z wełny szklanej kolor: biały, jasny szary, beżowy, niebieski. Proszę  
o podanie wymiarów podanych wysp akustycznych. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny 
w/w zadania. 

Odpowiedź 58 

Uzupełniono dokumentację w tym zakresie. 

 

Pytanie 59 

,,Proszę o podanie materiału wykonania oraz koloru pochwytów na klatce schodowej, gdyż  
w projekcie nie podano”. 
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Odpowiedź 59 

Pochwyty maja być wykonane ze stali nierdzewnej.  

 

Pytanie 60 

,,Brak w przedmiarze dostawy i montażu osłon na grzejniki. Proszę o uzupełnienie przedmiaru 
wraz z podaniem wymiarów podanych osłon”. 

Odpowiedź 60  

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie. 

 

Pytanie 61 

,,Na elewacji podano obróbki z blachy tytan-cynk. Proszę o podanie grubości blachy na obróbki 
blacharskie, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w 
zadania”. 

Odpowiedź 61 

Należy wycenić i wykonać obróbki blacharskie stalowe, ocynkowane, powlekane w kolorze 
brązowym. 

 

Pytanie 62 

,,Proszę o podanie średnic rynien i rur spustowych, gdyż w projekcie nie podano. Jest to 
niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”. 

Odpowiedź 62 

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie. 

 

Pytanie 63 

,,Proszę o podanie podstawowych parametrów parapetów wewnętrznych (materiał 
wykonania, grubość, kolor itp.), gdyż w projekcie nie podano”. 

Odpowiedź 63 

Parapety wewnętrzne należy wykonać z konglomeratu o gr. 2 cm, kolor jasny beż. 
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Pytanie 64 

,,Proszę o podanie podstawowych parametrów parapetów zewnętrznych (materiał 
wykonania, grubość, kolor itp.), gdyż w projekcie nie podano”. 

Odpowiedź 64 

Parapety zewnętrzne należy wykonać stalowe, ocynkowane  gr. 0,7 mm, powlekane w kolorze 
brązowym. 

 

Pytanie 65 

,,Proszę o podanie podstawowych parametrów windy, gdyż w projekcie nie podano. Jest to 
niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”. 

Odpowiedź 65 

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie. 

 

Pytanie 66 

,,Brak w załączonej dokumentacji technicznej projektu szybu windowego. Proszę  
o zamieszczenie brakującego projektu”. 

Odpowiedź 66 

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie. 

 

Pytanie 67 

,,Brak w załączonej dokumentacji technicznej projektu zbrojenia szybu windowego. Proszę  
o zamieszczenie brakującego projektu”. 

Odpowiedź 67 

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie.  

 

Pytanie 68 

,,Według projektu elewacji obróbki mają być z blachy tytanowo-cynkowej w kolorze ciemny 
brązowy. Jednakże na rynku nie występuje blacha tytanowo-cynkowa w podanym kolorze. 
Produkowana jest tylko w odcieniach szarości. Proszę o wyjaśnienie czy do wyceny przyjąć 
blachę tytan-cynk w kolorze np. szarym czy można zamienić na blachę stalową w kolorze 
ciemny brązowy (kolor zgodny z projektem)”. 
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Odpowiedź 69 

Należy wycenić i wykonać obróbki na stalowe, ocynkowane, powlekane w kolorze brązowym.  

 

Pytanie 70 

Według projektu elewacji rynny i rury spustowe mają być z blachy tytanowocynkowej  
w kolorze ciemny brązowy. Jednakże na rynku nie występują rynny i rusy spustowe z blachy 
tytanowo-cynkowa w podanym kolorze. Produkowana jest tylko w odcieniach szarości. Proszę 
o wyjaśnienie czy do wyceny przyjąć rynny i rury spustowe z blachy tytanowo-cynkowej w 
kolorze np. szarym czy można zamienić na rynny i rury spustowe z blachy stalowej w kolorze 
ciemny brązowy (kolor zgodny z projektem)”. 

Odpowiedź 70 

Należy wycenić i wykonać rynny i rury spustowe na stalowe, ocynkowane, powlekane w kolorze 
brązowym. 

 

Pytanie 71 
,,W udostępnionej dokumentacji projektowej nie rozwiązane zostało rozwiązanie napełniania 
zbiornika na wodę ppoż. Czy zamawiający posiada taka dokumentację i może ją udostępnić?” 

Odpowiedź 71  

Dokumentacja projektowana została uzupełniona o rozwiązanie napełnienia zbiornika ppoż. 

 

Pytanie 72 

,,Udostępniona dokumentacja projektowa zbiornika ppoż. nie zawiera dokumentacji 
pompowni dostarczającej wodę do budynku ze zbiornika. Czy zamawiający posiada taka 
dokumentację i może ją udostępnić?” 

Odpowiedź 72 

Do dokumentacji projektowej dodano kartę doborową. 

 

Pytanie 73 

,,Zawracamy uwagę na niezgodność średnic wejścia wody do budynku – na profilu 
zewnętrznego przyłącza wody jest dn32 (rysIS-02.1), a na rzucie parteru (rys PLB-01) dn 63. 
Według którego wymiaru należy wykonać przyłącze do wody do budynku?” 
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Odpowiedź 73 

Dokumentacja została poprawiona w tym zakresie.  

 

Pytanie 74 

,,Na wewnętrznej instalacji wodociągowej nie przewidziano zaworu pierwszeństwa. Czy 
zamawiający posiada dokumentację projektową dot. zaworu pierwszeństwa?” 

Odpowiedź 74 

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie. 

 

Pytanie 75 

,,Czy zamawiający posiada projekt i zestawienie balustrad dla budynku?” 

Odpowiedź 75 

Informacje o balustradach zawarto w opisie technicznym branży architektonicznej. 

 

Pytanie 76 

,,Prośba o udostępnienie projektu płyty fundamentowej posadowienia zbiornika ppoż.  
W załączonej dokumentacji dot. zbiornika zawarte jest jedynie odniesienie, że płyta pod 
zbiornikiem powinna zostać wykonana wg. projektu konstrukcji, której nie ma  
 w dokumentacji”. 

Odpowiedź 76 

Uzupełniono dokumentację projektową w tym zakresie. 

 

Pytanie 77 

,,Czy zamawiający posiada prawa i może udostępnić dokumentacje projektową  
w edytowalnych formatach plików?” 

Odpowiedź 77 

Zamawiający nie udostępnia dokumentacji projektowej w edytowalnych formatach.  
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Pytanie 78 
,,Na rysunkach dotyczących wykończenia posadzek - płytek ceramicznych, w kilku pozycjach 
ze specyfikacji wynika, że są to płytki gresowe szkliwione, jednakże w rodzaju materiału 
napisane jest, że jest to gres nieszkliwiony. Prośba o potwierdzanie, że zamawiającemu 
chodziło o płytki ceramiczne szkliwione dla pozycji opisanych jako PG1, PG2, PG3, PG4, PG6, 
PG7, PG8”. 

Odpowiedź 78 

Należy  wycenić gres nieszkliwony zgodnie z rysunkiem posadzek. 

 

Pytanie 79 

,,Prośba o wyjaśnienie pozycji PG5 - płytki gresowej, która opisana jest jako gładka/błyszcząca 
i jednocześnie zapewniać ma klasę antypoślizgowości R11? Parametr tej jest niemożliwy do 
uzyskania przy tego typu wykończeniu płytki”. 

Odpowiedź 79  

Należy  zastosować płytkę  oznaczoną PG5 o minimalnych  parametrach : rodzaj materiału: 
gres szkliwiony; grubość: min. 8,5 mm; klasa antypoślizgowości: min. r11; klasa ścieralności: 
min. pei 4; rektyfikowane: tak; klasa odporności na plamienie: min. 3; kolor: jasny szary; 
zastosowanie: pomieszczenia strefy kuchennej.  

 

Pytanie 80 

,,W przedmiarze okablowanie strukturalne nie znajdują się urządzenia aktywne czyli switche  
i access pointy natomiast w dokumentacji swatche są ujęte na rysunku elewacji szafy RACK. 
Proszę o informację czy urządzenia aktywne mają być wyceniane”.  

Odpowiedź 80 

Okablowanie strukturalne wraz z urządzeniami należy wykonać zgodnie z dokumentacją 
projektową branży elektrycznej. 

 

Pytanie 81 

,,Dotyczy Rejestracja czasu pobytu dziecka w żłobku i przedszkolu. Czy licencję na dzieci należy 
przyjąć 125 sztuk jak w przedmiarze ? (zazwyczaj licencja dotyczy konkretnego dziecka i nie 
przechodzi na inne dziecko po zakończeniu przedszkola)”. 
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Odpowiedź 81 

W ramach zamówienia należy zakupić aplikację wraz z licencją dla żłobka i przedszkola. 

 

Pytanie 82 

,,Na rzucie parteru podano „rura spustowa okrągła PCV”. Jednakże na projekcie elewacji 
podano rury spustowe tytanowo-cynkowe. Proszę o wyjaśnienie czy rury spustowe mają być 
wykonane z PCV czy z blachy tytanowo-cynkowej”. 

Odpowiedź 82 

Rury spustowe należy wycenić i wykonać jako stalowe, ocynkowane, powlekane w kolorze 
brązowym.  

 

Pytanie 83 

,,Na rzucie parteru podano „rynna okrągła – stalowa, ocynkowana”. Jednakże na projekcie 
elewacji podano rynny tytanowo-cynkowe. Proszę o wyjaśnienie czy rynny dachowe maja być 
wykonane z PCV czy z blachy tytanowo-cynkowej”. 

Odpowiedź 83 

Rynny dachowe należy wycenić i wykonać jako stalowe, ocynkowane, powlekane w kolorze 
brązowym. 

 

Pytanie 84 

,,Proszę o wyjaśnienie czy na schodach wewnętrznych należy zamontować balustrady czy 
pochwyty. Proszę także o podanie podstawowych parametrów podanych 
balustrad/pochwytów, gdyż w projekcie nie podano”. 

Odpowiedź 84 

Elementy dotyczące balustrad należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie 85 

,,W zestawieniu podano "skrzydło bierne wyposażone w blokadę," . Proszę o wyjaśnienie co 
należy przez to rozumieć, czy w podanych skrzydłach należy przyjąć elektrozaczepy czy rygle. 
Jeżeli należy przyjąć rygle to proszę o podanie podstawowych parametrów podanych rygli”. 
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Odpowiedź 85 

Należy przyjąć zgodnie z zestawieniem stolarki w dokumentacji projektowej.  

 

Pytanie 86 

,,W związku z chęcią przystąpienia do przetargu na w/w zadanie w celu przygotowania 
należytej wyceny, proszę o informację czy technologia kuchni podlega wycenie.  
W dokumentacji do projektu wykonawczego załącznik ZT.01 wyszczególniono technologie 
kuchni, natomiast w udostępnionym przedmiarze wyszczególniono jedynie wyposażenie 
ruchome kuchni”. 

Odpowiedź 86 

Technologia kuchni podlega wycenie. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawa Pzp informuje, że 
dokonał zmiany treści SWZ poprzez uzupełnienie załącznika nr 9 do SWZ o dodatkową 
dokumentację techniczną /Plik o nazwie „DOKUMENTACJA.zip”/. 
 

Zgodnie z art. 286 ust. 3 i 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że ulegają zmianie 
następujące terminy: 

 składania ofert z dnia 02.06.2025 r godz. 11:00 na dzień 05.06.2025 r. godz. 11:00, 
 otwarcia ofert z dnia 02.06.2025 r. godz. 11:05 na dzień 05.06.2025 r. godz. 11:05, 
 związania ofertą z dnia 01.07.2025 r. na dzień 04.07.2025 r. 

 
Z poważaniem 

Z up. Burmistrza  
mgr inż. Andrzej Haładyna 

Naczelnik 
Wydział Strategii i Rozwoju   

 
 
 
 
 

 


